CRM-MT

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADD DE MATO GROSSO

O Conselho Regional de Medicina de Mato Grosso (CRM-MT) informa que suas linhas telefénicas estao

temporariamente fora de servigo devido a problemas técnicos da operadora de telefone.

Ainda ndo ha previsdo para que 0 servico seja reestabelecido.

Para contato, os e-mails e celulares dos setores administrativos estdo disponiveis:

Presidéncia: (065) 99689-7290

Setor de Registros/Pessoa Fisica: (065) 99679-3701

Setor de Pessoa Juridica: (065) 99688-9803

Setor de Compras: (065) 99681-0852

Setor Financeiro: (065) 99679-3678

Setor Juridico: (065) 99685-3089

Setor de Sindicancia: (065) 99688-9716

Setor de Processos: (065) 99679-4119

Setor de Processo Consulta/CODAME: (065) 99685-8911
Ouvidoria: (065) 99946-3927

Cuiabé, 23 de janeiro de 2023.

Rua E, S/N° = Centro Politico e Administrativo = Cuiaba = MT CEP: 78049-918
Contato: (65) 3612-5400
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SETOR/FUNCIONARIOS

E-MAILS

PROTOCOLO/RECEPCAO

Recepcdo (Elaine e Jhony)

protocolo@crmmt.org.br

ASSESSORIA DE IMPRESA

Morgana imprensa@crmmt.org.br
AUDITORIA

Pedro auditor@crmmt.org.br
CODAME/Processo Consulta

Herberto parecerconsulta@crmmt.org.br
COMPRAS

Ildimara compras@crmmt.org.br

CONTRATOS E LICITACOES

Danilo

licitacao@crmmt.org.br

COPA

Jodo/Elza/Rita/Neusa

FISCALIZACAO

César fiscalizacao@crmmt.org.br
Hugo fiscalizacao2@crmmt.org.br

FISCALIZACAO/MEDICOS
FISCAIS

Dra. Laura laura.belem@crmmt.org.br

Dr. Thiago fiscalizacaol@crmmt.org.br

Dr. Zenildo zenildo.sampaio@crmmt.org.br
Dr. Fleury fiscalizacao3@crmmt.org.br
JURIDICO

Marielly juridicol@crmmt.org.br

Helen juridico2@crmmt.org.br
Estagiarios assessoriajuridica@crmmt.org.br
OUVIDORIA

Joselma ouvidoria@crmmt.org.br

fvd@crmmt.org.br

PRESIDENCIA/SECRETARIA

Ana Mbnica

presidencia@crmmt.org.br

CORREGEDORIA/PROCESSO
ETICO

Mariana pepl@crmmt.org.br

Rafael pep2@crmmt.org.br

Leticia pep3@crmmt.org.br
Estagidrias tribunaldeetica@crmmt.org.br
PESSOA FISICA/SECRETARIA

Savia secretarial@portalcrmmt.org.br
Gabriela secretaria2@crmmt.org.br
Shirley secretaria3@crmmt.org.br
Estagiarias

PESSOA JURIDICA

Fabiana pessoajuridica2@crmmt.org.br
Bruno pessoajuridical @crmmt.org.br
Saturnino pessoajuridica3@crmmt.org.br
Estagidrias pessoajuridicad@crmmt.org.br
RH
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André rh@crmmt.org.br
SINDICANCIA

Janaine sindicancial@crmmt.org.br
Laércio sindicancia3@crmmt.org.br
Estagiarias

TESOURARIA/FINANCEIRO

Gilvania financeirol@crmmt.org.br
Jefferson financeiro2@crmmt.org.br
Estagiaria financeiro3@crmmt.org.br
TI

Doalsen e Diego suporteti@crmmt.org.br
DELEGACIAS

SINOP - Ana Evelyn

delegaciasinop@crmmt.org.br

RONDONOPOLIS - Jaqueline

delegaciarondonopolis@crmmt.org.br

Scanner

Sala de Audiéncia
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